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1918 Sayılı Kaçakçılığın Men ve Takibine Dair Kanunun Bir 
Maddesinin Değiştirilmesi Hakkında Kanun 

Kanun No. ' Kabul Tarihi 
3695 10.1.1991 

Not: Bu Kanun Cumhurbaşkanlığının 24.1.1991 tarih ve 39-18/A-2-91-36 sayılı tezkeresi ile Ana
yasanın 89 uncu maddesine göre bir daha görüşülmek üzere geri gönderildi. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Cilt 

14 
21 
22 
45 
55 

Birleşim 

1 
49 
52 
113 
63 

7 
419 
19:20 
148 
151:169 

I - Gerekçeli 155 ve 155'e 1 ek S. Sayılı Basmayazılar Türkiye Büyük Millet Meclisinin 
63 üncü Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisinin Adalet Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No. : 1/481 


